
PASIŪLYMAS NPPSS NARIŲ ŠEIMŲ DRAUDIMUI   
  

Draudimo 
variantai  

Draudimo 
suma EUR  

Kam taikoma draudimo apsauga  

DRAUDIMAS NUO NELAIMINGŲ ATSITIKIMŲ  
Kaulų lūžiai ir 
išnirimai   

6.000  Kaulų lūžiai ir jų operacijos.   
Išnirimai: delnakaulių,rankos, pėdos,  plaštakos, pirštikaulių, 
padikaulių,alkūnės,peties,čiurnos,kelio,klubo,žandikaulio sąnario.   

Minkštųjų audinių 
ir vidaus organų 
sužalojimai   

6.000  Regos, klausos organų traumos ir jų padariniai. Centrinės nervų sistemos 
pažeidimai ir jų padariniai. Galvinių ir periferinių nervų pažeidimai. Paviršinių 
minkštųjų audinių, raiščių, sausgyslių, raumenų traumos. Krūtinės ląstos 
organų (kvėpavimo, širdies ir kraujagyslių sistemos) traumos ir jų padariniai. 
Pilvo ertmės (virškinimo, šlapimo išskyrimo ir lytinės sistemos) organų 
traumos ir jų padariniai.  

Ilgalaikės ir 
negrįžtamos 
traumų pasekmės   

6.000  Galūnių arba jų funkcijų netekimas. Apkurtimas. Sunkių centrinės nervų 
sistemos pažeidimų padariniai. Galvinių ir periferinių nervų pažeidimų 
padariniai. Kvėpavimo, širdies ir kraujagyslių sistemų sunkių traumų 
padariniai. Virškinimo, šlapimo išskyrimo ir lytinės sistemos sunkių traumų 
padariniai.  

Mirtis dėl 
nelaimingo 
atsitikimo   

6.000  Mirtis dėl nelaimingų atsitikimų Mirtis dėl per nelaimingą atsitikimą patirto 
sužaloji  

DRAUDIMAS NUO LIGOS ARBA DARBINGUMO NETEKIMO  
Kritinės ligos  500  I tipo cukrinis diabetas, trapių kaulų sindromas, miokardo infarktas, insultas, 

aortos aneurizma, galvos smegenų aneurizma, Bechterevo liga, Adisono liga, 
reumatoidinis artritas, sisteminė raudonoji vilkligė, AIDS, išsėtinė sklerozė, 
aklumas, vėžys, gerybiniai galvos ir nugaros smegenų augliai, lėtinis inkstų 
funkcijos nepakankamumas, širdies, plaučių, kepenų, kasos 
transplantacija,raumenų distrofija.  

Papildomos ligos  800  Laimo liga, erkinis encefalitas, erkinis mielitas, erkinis encefalomielitas, 
stabligė, dujinė gangrena, ūmus apendicitas, perforuota skrandžio opa, 
pasiutligė, meningokokinė infekcija, difterija.   

Apdraustųjų amžius gali būti  nuo 0 iki 63 metų.  

Kaina asmeniui 12 Eurų/metams. Norintys apdrausti savo šeimos narius, 
sąrašus privalo pateikti  iki 2021 m. balandžio 20 d.  

Informacija paimta iš Darbuotojų_draudimo_informacinis_dokumentas_2020_06  


